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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220001R

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit S.C.E. PROJECT TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes; Nd. 4; Hyrja 1; 
Ap. 40, Tiranë 1001
580.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive të integruara inxhinierike dhe 

arkitektonike, si projektimi arkitektonik dhe inxhinierik i 
ndërtesave civile, industriale dhe tregtare si dhe çdo impianti 
dhe artefakti në përgjithësi, konsulencë teknike në lidhje me 
probleme inxhinierike dhe arkitekturore; - Hartimin e 
planeve urbanistike të çdo lloji; - Projektimin e projekteve 
arkitekturore të brendshme në tërësi dhe të njësive 
individuale; - Kryerja e aktiviteteve për ofrimin e 
shërbimeve në fushën e projektimit, planifikimit urban dhe 
respektimit të rregulloreve të ndërtimit, zbatimit e 
ndërhyrjeve të reja ndërtimore, rinovimit dhe mirëmbajtjes 
së ndërtesave, zhvillimit urban të zonave, planeve të sigurisë, 
ndërhyrjeve rehabilituese, studimeve të ndikimit në mjedis; - 
Organizimin, asistencën, koordinimin, konsulencën në 
përgjithësi dhe menaxhimin dhe testimin e punëve, për të 
cilat kompania do të përdorë profesionistë të kualifikuar; - 
Aktivitetet e menaxhimit të projektit, aktivitetet e 
konsulencës teknike në lidhje me problemet inxhinierike dhe 
arkitekturore për të cilat kompania do të përdorë 
profesionistë të kualifikuar; Gjithashtu shoqëria do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha aktivitetet e nevojshme dhe të 
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lidhura me aktivitetet e përmendur në pikat e mësipërme.

Orselido Beqiraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 04/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrselidoBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

S.C.E. PROJECT SRL
               Para: 551.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.C.E. PROJECT TIRANA
E-Mail: o.beqiraj@sceproject.it  
Telefon:  0698189473 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-017359-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B4B2F-D163-48D2-86AF-0AEEF9BCD14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A07FE-2153-4D79-81B1-2245B01AC43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F510A018-B6ED-434D-B30F-A3E76F7BAFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7ADB01-2847-4FB1-97A3-DE0E451DBB21
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


